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Programi master

Lista e studentëve të cilët e kanë dhenë  provimin nga lënda : Auditimi dhe shërbimet e sigurisë


1.Alba Ahmeti
2.Manushaqe Latifi
3.Laureta Konjuhi
4.Besart Hajdini
5.Fisnik Pllana





Notat do te vendosen ne SEMS.
Konsulltimet te merkuren me 13.07.2022 ne ora 14h ne sallen 5.



                                                                        Prof.dr.Hysen Ismajli










